
U C H W A Ł A  Nr XLI/286/2021 
RADY  MIEJSKIEJ  w  S t ą p o r k o w i  e 

z   dnia 20 maja 2021 roku 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny zabudowanej 
nieruchomości położonej w miejscowości Mokra. 

 
                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.   
o samorządzie gminnym (t j.  Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada  
Miejska  uchwala, co następuje :  

 
         §1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Stąporków                                          
od Ochotniczej Straży Pożarnej  w Mokrej w formie darowizny  prawa 
własności zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1161                           
o pow. 0,2500 ha położonej w miejscowości Mokra. 

 
              §2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 
             §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
                               
 
                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                              Jacek Kołodziej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie wyrażenia 
zgody na przyjęcie darowizny  zabudowanej nieruchomości położonej                           

w miejscowości Mokra. 
 

Zabudowana nieruchomość położona w miejscowości Mokra oznaczona                         
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1161 o pow. 0,2500 ha 
zgodnie z księgą wieczystą nr KI1K/00013491/8 stanowi własność Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mokrej. 

Gmina Stąporków jest zainteresowana przejęciem praw do przedmiotowej 
nieruchomości z uwagi na planowaną przez gminę inwestycję. 
 W związku z powyższym oraz tym, że do właściwości rady należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, w tym dotyczących nabywania nieruchomości 
wystąpiono do rady o wyrażenie zgody na przyjęcie darowizny. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


